

CVR-nr. 25 12 19 02
Hjemsted: Odense

Mølholm Forskring A/S

Halvårsrapport for 1. januar - 30. juni 2012

Indholdsfortegnelse

	Side
Oversigt	3
Ledelsesberetning og ledelsespåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 1. halvår 2012	6-7
Resultatdisponering	8
Balance 30. juni 2012	9-10
Solvensmargen og basiskapital	11

Mølholm Forsikring A/S
(CVR-nr. 25121902)

Adresse: Finlandgade 1
5100 Odense C
Danmark
Tlf.: 65 20 21 20
Fax: 65 20 21 21

Aktiekapital: DKK 10.000.000

Ejerforhold: Mølholm Holding A/S, Finlandgade 1, 5100 Odense C ejer 100% af kapitalen.

Direktion: Niels Johansen
Per Sehested-Blad

Bestyrelse: Formand, advokat Ib Thrane

Ole Madsen

John Hansen

Gert Kristiansen

Forsikringsteknisk

Rådgiver: Nikolaj Boysen, aktuar

Revisorer: PricewaterhouseCoopers

Bankforbindelser:

Sydbank A/S
Nordea A/S
Nykredit A/S

Ledelsesberetning for 1. halvår 2012

Møhlholm Forsikring A/S har koncession til at tegne direkte forsikringsvirksomhed inden for brancherne "ulykke og sygdom" (forsikringsklasse 1 og 2).

Selskabets primære aktivitet er uændret i forhold til 2011.

Periodens skadesforløb har været tilfredsstillende; endvidere har selskabets likviditet i perioden været tilfredsstillende.

Periodens resultat udgør DKK 24.696.000, som overføres til egenkapitalen.

Periodens resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende i forhold til det forventede.

Der er ikke efter periodens udløb indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets økonomiske situation eller dets fremtidige virke. Der forventes således et positivt resultat for 2. halvår 2012.

Skadesprocenten inkl. IBNR er udgiftsført med 71% baseret på historiske tal.

Selskabets solvensmargin i henhold til Finanstilsynets regler udgjorde pr. 30. juni 2012 DKK 59.367.700 (DKK 60.720.000 pr. 31/12-2011). Dette modsvares af en basiskapital på DKK 109.313.000 (DKK 88.621.292 pr. 31/12-2011). Finanstilsynets krav til solvensmargin overholdes således 1,86 gange (1,46 gange pr. 31/12-2011). Selskabets individuelle solvensbehov er opgjort til DKK 59,2 mill. (DKK 63,7 mill. Pr. 31/12-2011). Det individuelle solvenskrav er opgjort efter QIS5 modellen.

Halvårsrapporten har ikke været genstand for revision eller review.

Resultatopgørelse for 1. januar - 30. juni 2012

Forsikringsvirksomhed

	DKK 30.06.2012	DKK 30.06.2011
Note		
Bruttopræmier	173.543.000	136.262.414
Afgivne genforsikringspræmier	0	0
Ændring i bruttopræmiehensættelser	-10.043.000	3.087.586
Præmieindtægter f.e.r.	163.500.000	139.350.000
Forsikringsteknisk rente f.e.r.	424.600	956.900
Udbetalte bruttoerstatninger	-114.435.000	-95.904.000
Ændring i bruttoerstatningshensættelser	-1.650.000	2.539.000
Erstatningsudgifter f.e.r.	-116.085.000	-93.365.000
Erhvervelsesomkostninger	-11.061.000	-10.146.000
Administrationsomkostninger	-9.248.000	-8.719.000
Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r. i alt	-20.309.000	-18.865.000
FORSIKRINGSTEKNISK RESULTAT	27.530.600	28.076.900

**Resultatopgørelse for 1. januar - 30. juni 2012
(fortsat)**

Investeringsvirksomhed

Note	DKK 30.06.2012	DKK 30.06.2011
Renter og udbytter m.v.	5.687.000	989.569
Indtægter af investeringsaktiver I alt	<u>5.687.000</u>	<u>989.569</u>
Urealiserede tab på investeringsaktiver	0	-1.269.569
Overført til forsikringsteknisk rente	<u>-424.600</u>	<u>-956.900</u>
RESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOMHED I ALT	<u>5.262.400</u>	<u>-1.236.900</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	32.793.000	26.840.000
Skat	<u>-8.198.000</u>	<u>-6.711.000</u>
PERIODENS RESULTAT	<u>24.595.000</u>	<u>20.129.000</u>

**Resultatopgørelse for 1. januar - 30. juni 2012
(fortsat)**

Resultatdisponering

30.06.2012

Det disponible beløb udgør:

Overført fra tidligere år	78.818.000
Halvårets resultat	<u>24.595.000</u>
Til disposition	<u>103.413.000</u>

Som af bestyrelsen foreslås fordelt således:

Overførsel til næste halvår	<u>103.413.000</u>
Fordelt	<u>103.413.000</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

Note	DKK	DKK
	30.06.2012	30.06.2011
Driftsmidler	911.000	1.106.000
Kapitalandele	6.967.000	7.355.000
Obligationer	204.225.000	150.980.000
Anfordringsindskud	14.624.000	21.853.000
INVESTERINGSAKTIVER, I ALT	225.816.000	180.188.000
Depositum	973.000	947.000
Tilgodehavende hos forsikringstagere	73.029.000	50.179.000
Andre tilgodehavender	255.000	1.296.000
TILGODEHAVENDER I ALT	74.257.000	52.422.000
Periodeafgrænsningsposter	313.000	2.014.000
PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER I ALT	313.000	2.014.000
AKTIVER I ALT	301.297.000	235.730.000

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

Note	DKK 30.06.2012	DKK 30.06.2011
Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
Overført overskud	103.413.000	68.970.000
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	113.413.000	78.970.000
Præmiehensættelser, brutto	130.271.000	120.228.000
Erstatningshensættelser brutto	31.120.000	19.178.000
FORSIKRINGSMÆSSIGE HENSÆTTELSER F.E.R. I ALT	161.391.000	139.406.000
Udskudt skat	0	0
Gæld i forbindelse med forsikring	19.431.000	13.859.000
Anden gæld	7.062.000	3.495.000
GÆLD I ALT	26.493.000	17.354.000
PASSIVER I ALT	301.297.000	235.730.000
1 Koncerninterne transaktioner		
2 Solvensmargen og basiskapital		

